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III seria

Klasyfikacja 

końcowa PP

KLUCZNIK BARTŁOMIEJ ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 1. 80 100 180

PAZIK PARTYK ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 2. 100 80 180

SITARZ JAKUB LMGKK ZIEMIA BRZESKA 3. 70 50 120

JANKOWSKI DAWID KS SPOŁEM ŁODŹ 4. 56 58 114

ZARĘBA MACIEJ KS OLIMPIC PIASECZNO 5. 60 54 114

ZIÓŁKOWSKI PAWEŁ ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 6. 65 40 105

RUDYK BARTOSZ UKS MOTO JELCZ LASKOWICE 7. 54 48 102

KORDUS KAMIL KKS GOSTYŃ 8. 30 70 100

RUTA KRYSTIAN KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 9. 58 40 98

KONIECZNY MIKOŁAJ KKS GOSTYŃ 10. 30 56 86

MIŁEK MATEUSZ GK  PIAST SZCZECIN 11. 65 65

ŁĄCZKIEWICZ DAWID UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 12. 60 60

CZYSZCZEWSKI EMIL KLTC KONIN 13. 52 52

ZUCHNIEWICZ MATEUSZ KS SPOŁEM ŁODŹ 14. 52 52

KIEJDROWSKI MAREK ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 15. 50 50

SZYTNIEWSKI CEZARY ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 16. 48 48

ZAŁUSKA JAKUB LUKS TRÓJKA PIASECZNO 17. 46 46

CASTALDO ALEX GRUPA KOLARSKA BOGO SZCZECIN 18. 40 40

GRABIS SEBASTIAN GRUPA KOLARSKA SOSNOWIEC 19. 40 40

KALISZUK WOJCIECH ALKS EBAR ELPA GRUDZIĄDZ 20. 40 40

KUCIŃSKI MICHAŁ UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 21. 40 40

MICHALSKI PIOTR ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 22. 40 40

ROCHNA DANIEL TKK PACIFIC TORUŃ 23. 40 40

ZAMOLSKI BARTOSZ UKS MOTO JELCZ LASKOWICE 24. 20 20 40

GARCZYŃSKI RAFAŁ KS SPOŁEM ŁODŹ 25. 30 30

Miejsce

Punkty

NAZWISKO IMIĘ KLUB SPORTOWY



GOITOWSKI KRZYSZTOF GKS CARTUSIA KARTUZY 26. 30 30

LESZCZYŃSKI MATEUSZ ALKS EBAR ELPA GRUDZIĄDZ 27. 30 30

MUSIELAK MARCEL KK TARNOVIA TARNOWO POD. 28. 30 30

ORYNEK RAFAŁ LUKS TRÓJKA PIASECZNO 29. 30 30

SKALIŃSKI SEBASTIAN ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 30. 30 30

DASZKIEWICZ BARTOSZ KLTC KONIN 31. 20 20

MAKSEL MICHAŁ ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 32. 20 20

ŚMIESZEK NORBERT KK TARNOVIA TARNOWO POD. 33. 20 20

WISZNIEWSKI KACPER GKS CARTUSIA KARTUZY 34. 20 20

SPRINT JUNIORÓW MŁODSZYCH 

Pruszków,

7-9.03

Pruszków,

17-18.05
III seria 

Klasyfikacja 

końcowa PP

JANKOWSKI DAWID KS SPOŁEM ŁODŹ 1. 100 100 200

KLUCZNIK BARTŁOMIEJ ALKS STAL OCETIX GRUDZIĄDZ 2. 80 80 160

PAZIK PARTYK ALKS STAL OCETIX GRUDZIĄDZ 3. 70 70 140

SITARZ JAKUB LMGKK ZIEMIA BRZESKA 4. 54 60 114

ZARĘBA MACIEJ KS DAZAR OLIMPIC PIASECZNO 5. 52 58 110

GARCZYŃSKI RAFAŁ KS SPOŁEM ŁODŹ 6. 56 48 104

SZYTNIEWSKI CEZARY ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 7. 46 56 102

ALBANOWSKI KAJETAN ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 8. 44 54 98

RUDYK BARTOSZ UKS MOTO JELCZ LASKOWICE 9. 42 50 92

KORDUS KAMIL KKS GOSTYŃ 10. 38 40 78

MIŁEK MATEUSZ GK  PIAST SZCZECIN 11. 65 65

ZUCHNIEWICZ MATEUSZ KS SPOŁEM ŁODŹ 65 65

MĄDRZEJEWSKI DAMIAN TKK PACIFIC TORUŃ 13. 60 60

BEYGER SZYMON UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ 14. 58 58

ŁĄCZKIEWICZ DAWID UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 15. 52 52

KIEJDROWSKI MAREK ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 16. 50 50

CASTALDO ALEX GRUPA KOLARSKA BOGO SZCZECIN 17. 48 48

NAZWISKO IMIĘ KLUB SPORTOWY Miejsce

Punkty



KONIECZNY MIKOŁAJ KKS GOSTYŃ 18. 46 46

GOITOWSKI KRZYSZTOF GKS CARTUSIA KARTUZY 19. 44 44

MICHALSKI PIOTR ALKS EBAR ELPA GRUDZIĄDZ 20. 42 42

ŁĄCZKOWSKI SYLWESTER TKK PACIFIC TORUŃ 21. 40 40

RUTA KRYSTIAN KK TARNOVIA TARNOWO POD. 22. 38 38


